. Ua. UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
REITORIAB

a
,/

HOMOI.OGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSOR(A)

DOUTOR(A) PARA A DOCÊNCIA DO PROGRAMA DE PÕS-GRADUAÇÃO EM

TERRITORIO AMBIENTE E SOCIEDADE DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO

SALVADOR

A REITORIA DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR, por meio da Pró Reitoria

de Pesquisa e Pós Graduação torna público o resultado do Edital Ne31/2024 para seleção

interna de professor permanente para o Programa em Território, Ambiente e Sociedade

da UCSAL:

Profa. Dra. Kátia Resina Benati

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
>

Salvador, 10 de dezembro de 2024

Prosa. Dra. Silvana Sá :de Carvalho

Pró Reitora de Pesquisae Pós Graduação

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2549, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail: re!!g!!a@ilçga!:b! -- Telefones: (71) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989 l